



SPZOZ
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 21 kwietnia 2021 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
Kompleksowa obsługa prawna z zakresu Prawa Zamówień Publicznych

Numer postępowania: **SPZOZ-ZP/2/24/241/10/2021**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że w dniu 20.04.2021 r., wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail) wnioski o wyjaśnienie treści Zaprośzenia do składania ofert. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych wyjaśnień / odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Dotyczy terminu i miejsca składania ofert określonych w pkt 8 zaproszenia – czy w związku z treścią pkt 8 zaproszenia, jedyną drogą złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu jest wydrukowany oryginał oferty złożony w siedzibie Zamawiającego? Czy wobec postępującej elektronizacji zamówień publicznych oraz informacji zawartych na platformie zakupowej, Zamawiający dopuszcza alternatywną formę / postać oferty składanej w niniejszym postępowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że do oferty zostaną załączone wszystkie załączniki wymagane w treści Zaprośzenia. W przypadku składania oferty w wersji elektronicznej, formularz oferty oraz wszystkie załączniki, w tym pełnomocnictwo, powinny być sporządzone w formie elektronicznej i podpisane **elektronicznym kwalifikowanym podpisem** lub **podpisem zaufanym** lub **podpisem osobistym**. W procesie składania oferty na platformie, **kwalifikowany podpis elektroniczny** lub **podpis zaufany** lub **podpis osobisty** Wykonawca składa bezpośrednio na dokumencie, który następnie przesyła do systemu.

Stosowna informacja dotycząca możliwości i sposobu składania ofert w formie elektronicznej została zamieszczona na platformie zakupowej w dniu publikacji postępowania.

Pytanie nr 2

Dotyczy załącznika nr 2 do Zaprośzenia – prośba o określenie przeciętnego wymiaru czasu w skali miesiąca, jaki jest w Państwa ocenie niezbędny dla celów świadczenia kompleksowej obsługi prawnej z zakresu Prawa Zamówień Publicznych. Mimo szczegółowej treści zał. nr 2 zawierającego szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, dla ustalenia ceny oferty niezbędny jest co najmniej orientacyjny zakres świadczenia obsługi w skali miesiąca. Potrzeby każdego zamawiającego są różne i uzależnione m.in. od ilości postępowań prowadzonych w skali roku.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie ocenić i przeliczyć na godziny pracy usługi polegającej na kompleksowej obsłudze prawnej w zakresie zamówień publicznych, gdyż jest to uzależnione między innymi od tempa pracy, posiadanej wiedzy i doświadczenia Wykonawcy oraz liczby osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia. Nie jest to zakres stały, sytuacje, które mogą wymagać większego nakładu pracy w zakresie obsługi prawnej są uzależnione od przebiegu poszczególnych postępowań oraz zdarzeń, które mogą się w związku z nimi pojawić np. odwołania do KIO.



Certyfikat ISO 9001:2015

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w skali roku prowadzi ok. 20 postępowań w trybie ustawy Pzp oraz ok. 40 postępowań na podstawie wewnętrznego Regulaminu udzielania zamówień publicznych.

p.o. DYREKTORA
SPZOZ w Wieluniu

.....
Anna Freus

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

(Na oryginale właściwy podpis: p.o. Dyrektora SPZOZ w Wieluniu Anna Freus)